
 

1 

 

                                                                                                    

Na podlagi 29.  in 40. člena Zakona o javnih financah (Url.l. RS 11/11-UPB, 14/13-popr., 101/13 in 

55/15 ZFidP 96/15 – ZIPRS1617), 29.  člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 

št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF in 14/15 – ZUUJFO, 

76/16 – odl. US),  16.  in 110. člena Statuta  Občina Hoče – Slivnica,  (MUV št. 6/2010,19/2010) in 

Odloka o proračunu Občine Hoče – Slivnica za leto 2016 (MUV, 2/2016 in 13/2016, 16/2016) je 

občinski svet Občine Hoče–Slivnica na  ___________, dne ______   sprejel 

 
ODLOK O SPREMEMBAH PRORAČUNA OBČINE  HOČE–SLIVNICA ZA  LETO 2018 

 
1. člen 

 
Odloku o proračunu Občine Hoče-Slivnica (MUV, št. 16/2017) se v 2. členu  spremeni tako, da se 
glasi: 
 
»V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni 
kontov. 
 
Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v naslednjih zneskih: 

A BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV ZNESEK V EUR 

Sku-
pina 
kon-
tov 

  

VRSTA PRIHODKOV 

 
PRORAČUN 2018 

 I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 10.518.677,56 

  TEKOČI PRIHODKI (70+71) 7.796.689,98 

70  DAVČNI PRIHODKI (700+701+702+703+704+705+706) 6.779.835,00 

700  DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 5.889.335,00 

703  DAVKI NA PREMOŢENJE 670.500,00                           

704  DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 220.000,00 

71  NEDAVČNI PRIHODKI (710+711+712+713+714) 1.016.854,98 

710  UDELEŢBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŢENJA 529.700,00 

711  TAKSE IN PRISTOJBINE 10.000,00 

712  DENARNE KAZNI 17.100,00 

713  PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 94.900,00 

714  DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 365.154,98 

72  KAPITALSKI PRIHODKI (720+721+722) 207.000,00 

720  PRODAJA OSNOVNIH SREDSTEV  7.000,00 

722  PRODAJA ZEMLJIŠČ IN NEMATERIALNEGA PREMOŢENJA 200.000,00 

73  PREJETE DONACIJE 0 

730  PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIV VIROV 0 

74  TRANSFERNI PRIHODKI 2.514.987,58 

740  TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNO FINANČNIH 
INSTITUCIJ 

2.383.610,77 

741  PREJETA SREDSTVA IZ DRŢAVNEGA PRORAČUNA IZ 131.376,81 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3772
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505


 

2 

 

SREDSTEV EU-KOHEZIJA 

 
 

Sku-
pina 
kon-
tov 

  

VRSTA ODHODKOV 

 

Proračun 2018 

 II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 10.577.700,16 

40  TEKOČI ODHODKI (400+401+402+403+404+409) 2.717.194,48 

400   PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 608.092,24 

401  PRISPEVEK DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 89.860,00 

402  IZDATEK ZA BLAGO IN STORITVE 1.916.242,24 

403  PLAČILO DOMAČIH OBRESTI 53.000,00 

409  SREDSTVA, IZLOČENA V REZERVE  50.000,00 

41  TEKOČI TRANSFERI (410+411+412+413+414) 3.333.505,68 

410  SUBVENCIJE 87.350,00 

411  TRANSFERI POSAMEZNIKOV IN GOSPODINJSTVOM 2.097.600,00 

412  TRANSFERI NEPROFIT. ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 290.490,00 

413  DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 858.065,68 

414  TEKOČI TRANSFERI V TUJINO 0 

42  INVESTICIJSKI ODHODKI 4.398.100,00 

420  NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV  4.398.100,00 

43  INVESTICIJSKI TRANSFERI 128.900,00 

431  INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZ. OSEBAM, KI 
NISO PRORAČUNSKI UPORABNIKI 

75.000,00 

432  INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČ. UPORABNIKOM 53.900,00 

    

    

 III. PRORAČUNSKI PRESEŢEK (PRIMANKLJAJ)  (I.-II.) -59.022,60 

    

B RAČUN    FINANČNIH   TERJATEV   IN   NALOŽB  0 

Sku-
pina 
kon-
tov 

  

NAZIV 

 

 
75 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITAL-
SKIH DELEŢEV (750+751+752) 

0 

750  PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0 

751  PRODAJA KAPITALSKIH DELEŢEV 0 

752  KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 0 

44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŢEV  0 

440  DANA POSOJILA 0 

441  POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŢEV IN NALOŢB 0 

442  PORABA SR. IZ KUPNIN IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 0 

443  POVEČANJE NAMENSKEGA PREMOŢENJA V JAV. SKLADIH 
IN DR.PRAV. OSEBAH JAVNEGA PRAVA 

0 

 VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE  KAPI- 0 



 

3 

 

TALSKIH DELEŢEV (IV. – V.) 

C RAČUN  FINANCIRANJA  

Sku-
pina 
kon-
tov 

  

NAZIV 

 

 VII. ZADOLŢEVANJE (500+501) 450.000,00 

500  DOMAČE ZADOLŢEVANJE 450.000,00 

 VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 390.977,40 

550  ODPLAČILO DOMAČEGA DOLGA 390.977,40 

     

 IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH 
(I.+IV.+VII.-II.-V,-VIII.) 

0 
 

 X. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) = (-III.) 59.022,60 

 XI. stanje sredstev na računih na dan 31. 12. preteklega leta 0 

    

 
 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na nas-
lednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, predpi-
sane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen na prora-
čunske postavke, te pa na konte, določene s predpisanim kontnim načrtom.  
 
Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk-kontov in načrt razvojnih programov sta pri-
logi k temu odloku in se objavlja na spletni strani Občine Hoče - Slivnica. 
 
Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 
Viri sredstev za financiranje planiranih odhodkov so planirani prihodki za leto 2018.« 
 

 
2. člen 

 
11. člen se spremeni tako, da se glasi: 
 
»Občina v letu 2018 zadolţitev v višini 450.000 EUR. Občina ne bo dajala poroštev javnim zavo-
dom in neprofitnim organizacijam. 
 

3. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku.  
 
Številka: 
Datum:  
                                                                                          OBČINA HOČE-SLIVNICA 
                                                                                                          ŢUPAN 

      dr. Marko SORŠAK, univ. dipl. gosp. inţ.  


